                                                                                                                Załącznik Nr.  6 

                                                                                                                                                            do Uchwały  Budżetowej

                                                                                                                                                          Rady Gminy w Lipowej 

                                                                                                                                                 Nr XXVI / 147 / 04                    

                                                                                                                                                     z dnia  28.12.2004 r. 

WYDATKI   BUDŻETOWE  NA 2005 ROK .

	Dz.
	Rozdział
	T R E Ś Ć 
	Kwota w złotych



	
	
	
	

	010

600

700

710

750
751
754

756

757

758
801

851
852

854 

900

921

926


	01008

01030

01095

60014

60016

70005

71004

71015

75011

75022

75023

75095

     75101

75412

75414

75647

75702

75818

80101

80104

80110

80113

80146

80195

85154

85212

85213

85214

85215

85219

     85401

85402

85412

90001

90002

90003

90015

90095

92105

92116

92605


	Rolnictwo i łowiectwo

Budowa i utrzymanie  urządzeń  melioracji wodnych

a/ wydatki bieżące 

Izby rolnicze

a/ wydatki bieżące

Pozostała działalność 

a/  wydatki bieżące

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

a/ wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne w tym :

a/  wydatki bieżące w tym ;

-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:

a/ wydatki bieżące

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

a/ wydatki bieżące

Nadzór budowlany  w tym ;

a/ wydatki bieżące

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie w tym :

-     wydatki bieżące w tym :

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Rady gmin w tym :

a/ wydatki bieżące 

Urzędy gmin 

a/ wydatki bieżące

w tym ;

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

b/ wydatki inwestycyjne

Pozostała działalność w tym :

a/ wydatki bieżące 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w tym:

a/ wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne

a/ wydatki bieżące

Obrona cywilna

a/ wydatki bieżące w tym :

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i

od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

należności budżetowych              

a/ wydatki bieżące  w tym :    

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego.

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe w tym :

a/ wydatki bieżące w tym :

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Przedszkola w tym :

a/ wydatki bieżące w tym :

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Gimnazja w tym :

a/  wydatki bieżące w tym :

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół  

a/ wydatki bieżące w tym 

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli 

a/ wydatki bieżące 

Pozostała działalność

a/  wydatki bieżące

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym :

a/ wydatki bieżące

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalno-rentowe

z ubezpieczenia społecznego

a/  wydatki bieżące  w tym :

· wynagrodzenia i pochodne od

      wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej w tym :

a/  wydatki bieżące

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w tym :

a/ wydatki bieżące

Dodatki mieszkaniowe 

w tym :

a/ wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej

w tym : 

a/ wydatki bieżące w tym :

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Edukacyjna Opieka Wychowawcza

Świetlice szkolne

w tym : 

a/ wydatki bieżące w tym ;

· wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

Ośrodki Szkolno-Wychowawcze „PER-CORDA”

w tym :

a/ wydatki bieżące 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 

w tym :

a/ wydatki bieżące 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym :

a/ wydatki bieżące 

Gospodarka odpadami 

w tym :

a/ wydatki bieżące 

Oczyszczanie miast i wsi 

w tym :

a/ wydatki bieżące

Oświetlenie ulic , placów i dróg

w tym :

a/ wydatki bieżące

Pozostała działalność 

w tym : 

a/ wydatki bieżące w tym ;

·  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

b/ wydatki inwestycyjne

Kultura i Ochrona Dziedzictwa  Narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

w tym :

a/ wydatki bieżące w tym :

 - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

   jednostek niezaliczanych do sektora

   finansów publicznych        

Biblioteki 

w tym :

a/ wydatki bieżące w tym ;

· dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

w tym :

a/ wydatki bieżące  w tym

-   dotacja podmiotowa z budżetu dla

     jednostek niezaliczanych do sektora

    finansów  publicznych

Ogółem wydatki ;
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